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晒晒移动用户的 新
现代生活，手机如影随形，网络贴身相伴，运营商根据用户需求不断推出的新

业务、新举措、新服务，常让用户感到贴心而温暖。作为移动用户，那些时不时冒出

来的小幸福，常常会惹来艳羡一片——

现在，“预存话费送话费”活动火热
进行中，越来越多的移动用户分享到了
这份超值大礼——

入网6个月以上的指定客户，即可参
与“预存话费送话费”活动，在网时间越久，
回馈话费越高，回馈比例最高可达150%！

成为移动用户已有10年的张女士
在活动开始之初就去办理了预存手续，
作为老客户，她本次获得的回馈也是最
丰厚的：预存600元的话费，另外获赠
900 元的自由话费，回馈比例高达
150%。预存的600元话费，以每个月分
摊30元，20个月分摊完毕的形式按月
返还给她使用；获赠的河南移动900元

话费大礼，则可以一直使用到2012年
12月31日。

在本次“预存话费送话费”活动中，
预存话费的档次分为600元和300元两
种，用户年限分为10年（含）以上、5年
（含）至10年、2年（含）至5年、6个月
（含）至2年四种，各位指定老用户根据
不同的预存话费的金额和入网年限，可
获赠60%~150%的话费奖励。

需要提醒的是，本次活动赠送的自
由话费，需要在2012年12月31日前使
用完毕，且话费赠送的总额有限，先到
先得。想参加活动的朋友，就赶快参照
这份表格“对号入座”、快快行动吧。

看电影、下视频，坐公交有了新乐趣——

高速无线上网
免费的“WiFi公交”来了

【免费上网】

实打实的话费，实打实地送
六个月以上指定用户，预存话费送话费，最高回馈可达150%

预存分摊话费

600元分摊话
费（分摊 20个月，
每月分摊30元）

300元分摊话
费（分摊 20个月，
每月分摊15元）

客户网龄

10年（含）以上

5年（含）至10年

2年（含）至5年

6个月（含）至2年

10年（含）以上

5年（含）至10年

2年（含）至5年

6个月（含）至2年

赠送自由话费

900元

720元

600元

480元

360元

300元

240元

180元

回馈比例

150%

120%

100%

80%

120%

100%

80%

60%

【赠送话费】

【福分抢兑】

抢占先机 福分三折兑好礼
移动福分兑好礼，大部分的移动手

机用户都不会感到陌生。从《洛阳晚
报》、巨尔牛奶等有形商品到家政服务、
汽车维修等服务商品，移动福分能兑换
的礼品越来越多，越来越丰富。

现在，洛阳移动又推出了更新鲜、
更实惠的福分兑换活动——“家庭福分
抢兑活动”，抢兑成功的用户即可以三
折的福分兑换《洛阳晚报》和巨尔、阿新
奶业奶品。

从现在起至9月28日，市区移动用
户只要在双号日登录家庭福分兑换网
站（www.ha.10086.cn/jtff），进入

“洛阳福分抢兑活动

区”，选择所需项目进行选择兑换即可
参与“抢兑”活动（一个“移动之家”仅限
抢兑一次），每个双号日的前十名参与
者即是“抢兑”成功者，可享受家庭福分
三折兑换《洛阳晚报》和牛奶的优惠。
如：家庭福分原兑换全年《洛阳晚报》一
份（168元）需12320分，“秒杀”成功后
仅需3696分；兑换3个月巨尔或阿新牛
奶（每月30瓶/袋）原需11220分，“秒
杀”成功后仅需3366
分。

套餐类型

10元/月

20元/月

40元/月

80元/月

活动优惠价

80元/年

120元/年

160元/年

200元/年

含省内上网时长

40小时/月

100小时/月

240小时/月

720小时/月

相当于

0.17元/小时

0.10元/小时

0.06元/小时

0.02元/小时

1.以上所有河南随e行WLAN套餐类型：超出套餐部分0.02元/分钟,费用每月
500元封顶，流量每月40G封顶。

2.活动时间：即日起至2012年9月30日。

“看电影，‘嗖’一下就打开了。”在市
区 9路公交车上，正在尝试公交移动
WLAN（移动无线上网）的李明（化名）
一脸兴奋。

李明是一名白领，每天搭乘9路车上
下班必不可少。在他眼里，9路车是市区
最长的线路，从东花坛到涧西牡丹广场，
贯穿城市4个区，每天上班的、上学的、购
物的人，常会搭乘这趟车。遇到高峰期堵
车，全程需要一个多小时。

和大部分乘客一样，虽然长长的车
程有些无聊，但因为看视频常常会卡，所
以李明一般只在车上看看新闻、浏览一
下网页。

现在，当李明看到9路公交车车身
上大大的“移动WiFi公交车来了”和车
内拉手上“本车已覆盖中国移动WLAN
高速无线网络，各位乘客可免费使用，免
费体验时间：2012年9月1日至2013年
2月28日”的字样时，便再也按捺不住
了，第一时间就拿出手机尝鲜。

据了解，目前国内开通移动公交
WLAN的只有杭州、广州等为数不多的
几个城市，作为我省的副中心城市，洛阳
移动投资近百万元率先在省内开通此项
业务，让市民也得以在公交车上享受高

速网络相伴的闲暇时光。该业务首次实
现了在移动空间的WLAN无线网络覆
盖，是TD网络应用的一项新尝试，是洛
阳移动在无线城市建设方面再次迈出的
创新性的一步。据随车测试结果显示，在
车辆静止的情况下，车上的用户下载速率
最高可达1.5Mbps，在行驶途中下载速
率最高也可达1Mbps，即便是车上8名
手机用户同时进行在线视频点播，画面
也依然清晰流畅，没有任何卡顿现象。

现在，车身上显示有“移动WiFi公
交车来了”的3辆9路公交车都已变成一
个可移动的WiFi热点，在整个体验期
内，市民只需持有支持WiFi功能的手机
或平板电脑等终端，无需认证即可全程免
费体验高速无线网络的酣畅淋漓。

据介绍，此次“WiFi公交”选择载客
量较大的9路车线路，是为了让更多普
通市民都能近距离感受移动高速无线上
网带来的乐趣。下一步，洛阳移动将继
续扩大项目实施规模，短期内将再投入
50辆WLAN公交，让更多的市民都能
体验使用。

使用方法：市民持支持WiFi功能的
手机或平板电脑等终端，搜索LYYDGJ
热点接入，即可免费体验高速无线网络。

车上体验是免费，但下了车该怎么
办？恨不得走着上网、坐着上网、躺着
上网，随时随地无线自由上网，还不担

心流量费的“手机控”们，现在还有机会
——目前办理不同档次的河南“随e行
WLAN”套餐年费，仍可享受折扣优惠：

相关链接：

上网用随e行WLAN价格优惠低至三折


